
C:\Documents and Settings\Utente\Documenti\Manenti Marisa\Desktop\DETERMINE\2010\Giugno\Determina n°159.doc 

                                                                                                         

COMUNE  DI  SCICLI
 (Provincia Regionale di Ragusa)  

 VIII SETTORE MANUTENZIONI ED ECOLOGIA  

Registro delle Determinazioni

   N°159                                                                                                        del 16/06/2010
 

OGGETTO: Approvazione verbale di aggiudicazione provvisoria della procedura negoziata
relativa ai lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria di vie, piazze, spazi
comunali e relativi impianti interrati per l'anno 2010.

IL CAPO SETTORE

           Premesso:
Che con propria determina n° 104 del 06/05/2010 è stato approvato il progetto e la

trattativa privata per i lavori  di manutenzione ordinaria e straordinaria di vie, piazze, spazi
pubblici  e relativi  impianti  interrati  per l'anno 2010, impegnando  la spesa complessiva di
€65.707,98 IVA compresa;

Che l’espletamento della presente trattativa privata è stata disposta dal Sindaco con
Determina n°10 del 06/05/2010;
        Che in esecuzione di detta disposizione, con nota Prot. n. 15503 del 07/05/2010, spedita
tramite raccomandata a.r.,  sono state invitate a partecipare alla procedura negoziata n. 10
ditte specializzate nel settore;
        Visto il verbale di aggiudicazione provvisoria della procedura negoziata del servizio in
oggetto,  espletato  il  14/05/2010,  che  allegato  alla presente  ne  forma  parte  integrante  e
sostanziale;
        Accertato che il verbale in esame è stato affisso all’Albo Pretorio del Comune dal
17/05/2010 al 19/05/2010 e contro di esso non sono stati  prodotti   rilievi  e contestazioni
giusta certificazione del Segretario Generale dell'01/06/2010;
        Constatata la regolarità dell’aggiudicazione provvisoria;
        Visto l’OREL vigente;

DETERMINA

1)- Di approvare il verbale di aggiudicazione provvisoria della procedura negoziata relativo al
servizio in oggetto, espletato dal sottoscritto in data 14/05/2010 e di aggiudicare il servizio
alla Ditta Eredi di Arrabito Bartolomeo S.a.s. Di Arrabito Giovanni C/da Barone Scicli (RG),
che ha offerto il ribasso d’asta del 8,94% per l'importo di €53.859,00 comprensivo di oneri di
sicurezza,  in  quanto  contro  di  esso  non  sono  stati  prodotti  rilievi  e  contestazioni  giusta



C:\Documents and Settings\Utente\Documenti\Manenti Marisa\Desktop\DETERMINE\2010\Giugno\Determina n°159.doc 

certificazione del Segretario Generale;
2)-  Di dare atto che la somma di €. 65.707,98, IVA compresa, occorrente per il sopracitato
servizio è stata impegnata con propria determina n.105 del 06/05/2010;
3)- Di trasmettere copia della presente in uno a tutti i documenti giustificativi della spesa al
servizio finanziario per gli adempimenti di competenza, e per conoscenza al Sindaco ed al
Presidente del Consiglio.

              Il Capo Settore
                                                                                      (Geom. Antonino Bonincontro) 

Allegato alla Determina del Dirigente  n° 159   del 16/06/2010   

OGGETTO : Approvazione verbale di aggiudicazione provvisoria della procedura negoziata
relativa ai lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria di vie, piazze, spazi comunali e
relativi impianti interrati per l'anno 2010.

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNO  N.      ________________________________________

LIQUIDAZIONE  N .  ________________________________________

MANDATO  N.         ________________________________________

VISTO:Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
_______________________________


